П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.12.2016                  г .  Ставрополь                  № 3023

О внесении изменений в состав Совета по организации взаимодействия
отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации
города Ставрополя с садоводческими, огородническими и дачными
некоммерческими объединениями граждан на территории города Ставрополя,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 25.05.2012 № 1442

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по организации взаимодействия отраслевых

(функциональных) и территориальных органов администрации города

Ставрополя с садоводческими, огородническими и дачными

некоммерческими объединениями граждан на территории города Ставрополя,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 25.05.2012 № 1442 «О создании Совета по организации взаимодействия

отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации

города Ставрополя с садоводческими, огородническими и дачными

некоммерческими объединениями граждан на территории города

Ставрополя» (далее – Совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Совета Куриленко Александра Ивановича;

2) ввести в состав Совета:

Резникова Александра

Леонидовича

- заместителя председателя комитета по

собственности, экономическому развитию,

торговле и инвестициям Ставропольской

городской Думы (по согласованию), членом

Совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                                 А.Х. Джатдоев